
Σχολική Επιτροπή Σχολικών Μονάδων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 1

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΝΕΑΣ  ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΗΣ  

 11
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΤΙΣ 16/11/2021 

 43
η
  ΠΡΑΞΗ 

Στη Νέα Ιωνία, σήμερα, Τρίτη 03/12/2021 και ώρα 13:00 μ.μ. στα γραφεία Διοικήσεως της Σχολικής 

Επιτροπής Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Νέας  Ιωνίας (Αγ. Γεωργίου 

40), ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 135/01-12-2021 πρόσκληση της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου 

κας Χρυσανθοπούλου Ουρανίας, συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της Σχολικής Επιτροπής 

Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 

ΓΙΑ 

 Έγκριση  Όρων Δημοπρασίας για την ανάδειξη αναδόχου εκμίσθωσης χώρου για την τοποθέτηση 

αυτόματου πωλητή αναψυκτικών-νερού-σνακ στο 4
ο
 Εργαστηριακό Κέντρο Β΄ Αθήνας που εδρεύει στην 

οδό Αλέκου  Παναγούλη αριθ. 6 στην Νέα Ιωνία. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

1 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής 

2 ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΥΡΟΣ Τακτικό μέλος 

3 ΠΟΥΡΝΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  Αναπληρωματικό μέλος του Αβαγγιάννη Σταύρου 

4 ΒΙΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  Τακτικό μέλος 

5 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Τακτικό μέλος 

6 ΚΑΝΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Τακτικό μέλος 

7 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τακτικό μέλος 

8 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Τακτικό μέλος 

9 ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ  Τακτικό μέλος 

10 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τακτικό μέλος 

11 ΚΟΕΜΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Τακτικό μέλος 

12 ΚΟΥΣΟΥΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Αναπληρωματικό μέλος της Κοεμτζίδου Κωνσταντίνας 

13 ΖΑΧΟΥΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Τακτικό μέλος 

14 ΜΠΟΓΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ  Τακτικό μέλος 

 

Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία  (επί συνόλου 15 μελών, παρόντες 12) η Πρόεδρος της Δευτεροβάθμιας 

Σχολικής Επιτροπής κ. Χρυσανθοπούλου Ουρανία κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης.  

 



Σχολική Επιτροπή Σχολικών Μονάδων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 2

Η Σχολική Επιτροπή Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Νέας Ιωνίας, έχοντας 

υπόψη: 

1. Τις  υπ’ αριθμ. 299/21.10.2019, 194/12-11-2020 , 62/24-05-2021 και 164/04-10-2021 Πράξεις  του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Νέας Ιωνίας που αφορά στον ορισμό προέδρου, αντιπροέδρου και 

μελών της σχολικής επιτροπής. 

2. Την παράγραφο 2 του άρθρου 103 του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Την παράγραφο 1 του άρθρου 3 της Υπουργικής απόφασης 8440/2011 «Καθορισμός λειτουργίας των 

Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων αυτών». 

 

Η Πρόεδρος εισάγει το 1ο  θέμα της συνεδρίασης σύμφωνα με την υπ΄   αριθ.  πρωτ. Εισήγηση  112/14-

10-2021 

 

Έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010. 

β) Τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν. 3463/2006. 

γ) Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/1981. 

δ) Την αναγκαιότητα που προέκυψε να εγκατασταθεί αυτόματος πωλητής νερού-αναψυκτικών-χυμών και 

σνακ  στο σχολικό κτίριο. 

 

Στο Δήμο Νέας Ιωνίας και συγκεκριμένα : 

 

Σύμφωνα με το με αριθ. Πρωτ.184/14-10-2021 έγγραφο του Διευθυντή κ. Αλέξανδρου Κακομανώλη  στο 4
ο
 

Εργαστηριακό Κέντρο Β΄ Αθήνας που εδρεύει στην Νέα Ιωνία στην οδό Αλέκου  Παναγούλη αρ. 6 δεν 

λειτουργεί κυλικείο  προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι μαθητές και οι καθηγητές που εργάζονται σε αυτό. 
 
Για το λόγο αυτό θα πρέπει η Δευτεροβάθμια Επιτροπή εκπαίδευσης να αποφασίσει την διάθεση και 

εκμίσθωση ενός χώρου μέσα στο σχολικό κτίριο για την τοποθέτηση αυτόματου πωλητή . 
  
Συνεπώς, πρέπει να διενεργηθεί φανερή και προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για την ανάδειξη 

αναδόχου, τους όρους της οποίας θα καθορίσει με απόφασή της το Διοικητικό Συμβούλιο της Σχολικής 

Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

Ο προς εκμίσθωση χώρος στο 4
ο
 Εργαστηριακό Κέντρο Β Αθήνας ( Νέας Ιωνίας ) στην οδό Αλέκου 

Παναγούλη αριθ. 6 , βρίσκεται στο ισόγειο του σχολικού κτιρίου και είναι συνολικού εμβαδού περίπου 

τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων ( 4 μ
2  

) 

              

Με βάση τα παραπάνω καλείται η Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  να εγκρίνει την 

εκμίσθωση χώρων: 

 

1. Στο 4
ο
 Εργαστηριακό Κέντρο Β΄ Αθήνας στην Νέα Ιωνία επί της οδού Αλέκου Παναγούλη 6 για την 

τοποθέτηση: 

Ενός (1)  αυτόματου πωλητή νερού , αναψυκτικών-χυμών  και σνακ   

Η διάρκεια εκμίσθωσης θα είναι για δυο (2) έτη. 

 

2. Να καθορίσει και να εγκρίνει τους κάτωθι όρους για την διεξαγωγή  φανερής προφορικής 

πλειοδοτικής δημοπρασίας , για την διετή ( 2 )  εκμίσθωση του χώρου στο 4
ο
 Εργαστηριακό Κέντρο Β 

Αθήνας στην Νέα Ιωνία επί της οδού Αλέκου Παναγούλη 6 που θα  τοποθετηθεί ο  αυτόματος 

πωλητής. 
    
    

Άρθρο 1
ο
 

Χρόνος και τόπος της δημοπρασίας 

1. Η δημοπρασία θα διεξαχθεί ενώπιον της Επιτροπής του Διαγωνισμού σε τόπο και χρόνο που θα οριστεί 

στην περίληψη της διακήρυξης. 



Σχολική Επιτροπή Σχολικών Μονάδων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 3

2. Η κατακύρωση των πρακτικών της δημοπρασίας θα γίνει με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής 

 

Άρθρο 2
ο
 

Αντικείμενο της δημοπρασίας 

1. Με την παρούσα Διακήρυξη εκτίθεται σε φανερό προφορικό πλειοδοτικό διαγωνισμό η εκμίσθωση 

χώρου που βρίσκεται στο ισόγειο του 4
ο
 Εργαστηριακού Κέντρου Β Αθήνας στην Νέα Ιωνία επί της 

οδού Αλέκου Παναγούλη αρ. 6  , συνολικού εμβαδού περίπου 4 μ
2
                                                                                                               

2. Πιο συγκεκριμένα ζητείται η τοποθέτηση ενός αυτόματου πωλητή για τα εξής είδη: 

    Αυτόματος πωλητής νερού, αναψυκτικών-χυμών , και διαφόρων σνακ  

 

3. Το δικαίωμα χρήσης των χώρων δεν είναι μεταβιβάσιμο και θα ασκείται αποκλειστικά από τον 

ανάδοχο. 

 

Άρθρο 3
ο
 

Διάρκεια της σύμβασης 

1. Η διάρκεια της σύμβασης είναι για δυο (2) χρόνια και ειδικότερα θα ισχύει από την ημερομηνία 

υπογραφής της σύμβασης. Η εγκατάσταση των αυτόματων πωλητών από τον ανάδοχο θα γίνει μετά 

από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου.  

2. Αποκλείεται αξίωση του πλειοδότη για αποζημίωση, λόγω μη έγκρισης των πρακτικών της 

δημοπρασίας από το Διοικητικό Συμβούλιο της Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής ή καθυστέρησης 

της εγκατάστασής του, που θα προέρχεται από κάποιο νομικό ή πραγματικό κώλυμα, καθώς επίσης και 

η μονομερής λύση της σύμβασης για το λόγο αυτό. 

Άρθρο 4
ο
 

Οικονομική προσφορά 

1. Η τριμελής  Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης  θα  αποφασίσει αν τα ποσά των οικονομικών 

προσφορών που θα κατατεθούν στην πλειοδοτική  δημοπρασία  είναι αποδεκτά και προς το συμφέρον 

της Σχολικής Επιτροπής Β΄βάθμιας εκπαίδευσης. 

2. Οι τυχόν καθυστερούμενες οφειλές του πλειοδότη προς το δήμο θα εισπράττονται σύμφωνα με τις 

διατάξεις του νόμου περί είσπραξης των δημοσίων εσόδων, επιβαρυνόμενες και με τις νόμιμες 

προσαυξήσεις. 

3.  

Άρθρο 5
ο
 

Δικαίωμα συμμετοχής στη δημοπρασία - δικαιολογητικά 

1. Στη δημοπρασία μπορούν να συμμετέχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα οποιασδήποτε εταιρικής    

μορφής καθώς και κοινοπραξίες. 

2. Όποιος επιθυμεί να συμμετάσχει στη δημοπρασία πρέπει να καταθέσει στην Επιτροπή Διαγωνισμού 

κατά την ημέρα και ώρα διενέργειας της δημοπρασίας, τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

      α) Πιστοποιητικό από το οικείο επαγγελματικό επιμελητήριο, από το οποίο να προκύπτει η 

επαγγελματική του ιδιότητα απαραίτητα σε συναφή με το αντικείμενο της δημοπρασίας επαγγέλματα 

και η άσκηση του επαγγέλματός του.  

        β) Αντίγραφο ποινικού μητρώου  

        γ) Φορολογική ενημερότητα. 

        δ) Υπεύθυνη δήλωση του ίδιου ότι έλαβε γνώση των όρων διακήρυξης και 

        αποδέχεται αυτούς πλήρως και ανεπιφύλακτα. 

3. Δεν μπορεί να συμμετέχει στη δημοπρασία ενδιαφερόμενος που δεν έχει προσκομίσει κάποιο από τα 

ανωτέρω δικαιολογητικά. Επίσης, δεν μπορεί να συμμετέχει ενδιαφερόμενος που υποβάλλει 

δικαιολογητικά, τα οποία δεν διαλαμβάνουν κάποιο από τα ανωτέρω στοιχεία. 

4. Όποιο από τα ανωτέρω έγγραφα και δικαιολογητικά συμμετοχής δεν χορηγείται ή καθυστερεί να 

χορηγηθεί  , ο συμμετέχων οφείλει με υπεύθυνη δήλωσή του να το γνωστοποιήσει στην Επιτροπή 

Διαγωνισμού, κατά την διενέργεια της δημοπρασίας. 

 



Σχολική Επιτροπή Σχολικών Μονάδων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 4

 

 

Άρθρο 6
ο
 

Τρόπος διεξαγωγής της δημοπρασίας - ανάδειξη πλειοδότη 

1. Ο διαγωνισμός θα είναι φανερός και οι διαγωνιζόμενοι θα πλειοδοτούν προφορικά ενώπιον της 

Επιτροπής Διαγωνισμού. Οι προσφορές θα γράφονται στο πρακτικό με τη σειρά που εκφωνήθηκαν με 

το ονοματεπώνυμο του πλειοδότη. Κάθε προσφορά είναι δεσμευτική για τον πλειοδότη και η 

δέσμευση αυτή μεταφέρεται αλληλοδιαδόχως από τον πρώτο στους επόμενους και τελικά επιβαρύνει 

τον τελευταίο πλειοδότη. 

2. Οι συμμετέχοντες στη διαδικασία της δημοπρασίας μπορούν να υποβάλλουν γραπτώς τυχόν ενστάσεις 

κατά της διαδικασίας. Οι ενστάσεις υποβάλλονται στην Επιτροπή Διαγωνισμού, μνημονεύονται στο 

πρακτικό και η Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή αποφασίζει γι' αυτές με πλήρη αιτιολογία, μετά από 

σχετική γνωμοδότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού.  

3. Η δημοπρασία κατακυρώνεται με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου υπέρ αυτού, που προσέφερε 

το μεγαλύτερο ποσό.  

4. Με τη συμμετοχή του στη δημοπρασία ο κάθε ενδιαφερόμενος αυτοδίκαια αποδέχεται πλήρως και 

ανεπιφύλακτα τους όλους τους όρους της διακήρυξης. 

 

 

Άρθρο 7
ο
 

Όροι της σύμβασης - δικαιώματα και υποχρεώσεις των συμβαλλομένων 

1. Ο χώρος θα χρησιμοποιηθεί αποκλειστικά και μόνο για την τοποθέτηση του αυτόματου πωλητή. 

Διαφοροποίηση της χρήσης του απαγορεύεται.  

2. Το μίσθωμα θα καταβάλλεται  από τον εκμισθωτή που θα αναδειχθεί ανάδοχος στον λογαριασμό που 

τηρεί  η Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Τράπεζα Πειραιώς ως εξής: 

Α) Το ετήσιο μίσθωμα του πρώτου έτους της μίσθωσης θα καταβληθεί προκαταβολικά με την   

έναρξη του πρώτου  έτους της μίσθωσης  και την υπογραφή της σύμβασης ( Δεκέμβριος του 2021) 

Β) Το ετήσιο μίσθωμα του δεύτερου έτους της μίσθωσης θα καταβληθεί προκαταβολικά ταυτόχρονα 

με την  έναρξη του δευτέρου  έτους της μίσθωσης  . 

( Δεκέμβριος του 2022) 

 

3. Ο μισθωτής με την υπογραφή της μισθωτικής σύμβασης αποδέχεται ανεπιφύλακτα ότι έλαβε γνώση 

της κατάστασης του μισθίου, ότι το μίσθωμα που τελικά κατακυρώθηκε είναι απολύτως δίκαιο και 

εύλογο, ότι το βρήκε της απολύτου αρεσκείας του και ότι η Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή δεν 

υπέχει καμία ευθύνη έναντι του μισθωτή για την κατάσταση, στην οποία ο τελευταίος το 

παραλαμβάνει. Ειδικότερα, ο μισθωτής δεν μπορεί να αξιώσει καμία αποζημίωση ούτε να ζητήσει τη 

λύση της σύμβασης ή τη μείωση του μισθώματος, εξαιτίας οποιουδήποτε λόγου που αφορά την 

κατάσταση (π.χ. ελαττώματα που υπάρχουν ή ενδέχεται να προκύψουν, επισκεψιμότητα κ.λπ.), στην 

οποία παραλαμβάνει το μίσθιο.  

4. Αλλά και η Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή δεν έχει υποχρέωση να προβεί σε οποιαδήποτε εργασία ή 

επισκευή επί του μισθίου, για ολόκληρο το συμβατικό χρόνο της μίσθωσης 

5. Επιπλέον, ο μισθωτής οφείλει να διατηρεί σε καλή κατάσταση το μίσθιο και να μεριμνά για την άρση 

κάθε καταπάτησής του και να το παραδώσει μετά τη λήξη της μισθωτικής σύμβασης στην ίδια καλή 

κατάσταση που το παρέλαβε, διαφορετικά ευθύνεται σε αποζημίωση. Ειδικότερα, ο μισθωτής 

υποχρεούται να παραδώσει με σχετικό πρωτόκολλο παράδοσης κατά τη λήξη της σύμβασης το μίσθιο 

ελεύθερο από κάθε βάρος, διαφορετικά θα ευθύνεται σε αποζημίωση έναντι της Δευτεροβάθμιας 

Σχολικής Επιτροπής για κάθε ζημία. Ορίζεται με τη σύμβαση, ποινική ρήτρα σε ποσοστό (10%) δέκα τοις 

εκατό επί του εκάστοτε καταβαλλόμενου ετήσιου  μισθώματος για κάθε μήνα καθυστέρησης 

παράδοσης του μισθίου, σε περίπτωση που ο μισθωτής δεν παραδώσει όταν και όπως προβλέπεται 

από την παρούσα το μίσθιο, κατά τη λήξη της σύμβασης. Η παρούσα ποινική ρήτρα, δεν αποκλείει ούτε 

περιορίζει το δικαίωμα περαιτέρω αποζημίωσης της Δευτεροβάθμιας Σχολικής επιτροπής, σε 

περίπτωση παράβασης των όρων της σύμβασης και αποτελεί αποζημίωση για τη χρήση του μισθίου. 

6. Τα εγκαθιστάμενα μηχανήματα (αυτόματοι πωλητές) παραμένουν στην κυριότητα του μισθωτή, ο 

οποίος είναι απολύτως υπεύθυνος για τη συντήρηση και καλή λειτουργίας τους. Μετά τη λύση της 

σύμβασης, για οποιονδήποτε λόγο, ο μισθωτής υποχρεούται με δαπάνες του να απομακρύνει τα 



Σχολική Επιτροπή Σχολικών Μονάδων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 5

μηχανήματα άμεσα και να παραδώσει το μίσθιο χώρο ελεύθερο. Σε περίπτωση που κληθεί να 

απομακρύνει τα μηχανήματα μετά την για οποιονδήποτε λόγο λήξη της μισθωτικής σύμβασης εντός 

εύλογου χρόνου, όπως θα τεθεί εγγράφως στο μισθωτή, αλλά ο τελευταίος δε συμμορφωθεί και δεν τα 

απομακρύνει , η Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή δικαιούται να τα απομακρύνει με δικά της μέσα και 

δαπάνες, οι οποίες θα βαρύνουν το μισθωτή και σε καμία περίπτωση ο μισθωτής δεν μπορεί να 

αξιώσει οποιαδήποτε αποζημίωση για τυχόν φθορές των μηχανημάτων. 

 

7. Επίσης, ο μισθωτής οφείλει να τηρεί κάθε υποχρεωτική διάταξη νόμου που αφορά τη λειτουργία των 

μηχανημάτων αυτών (π.χ. υγειονομικές κ.λπ. διατάξεις), ενώ για κάθε ζημία που θα προκύψει εξαιτίας 

της παράβασης από τον μισθωτή των ανωτέρω διατάξεων, θα οφείλεται αποζημίωση από τον μισθωτή 

προς την Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Νέας Ιωνίας. 

                                                                                        Άρθρο 8
ο
 

Υπογραφή της σύμβασης 

1. Ο πλειοδότης αυτού οφείλει μέσα σε δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση στον πλειοδότη της 

σχετικής με την έγκριση του αποτελέσματος της δημοπρασίας απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου, 

να προσέλθει για τη σύνταξη και υπογραφή της σχετικής σύμβασης, διαφορετικά ενεργείται 

επαναληπτική δημοπρασία.  

2. Αυτό ισχύει και όταν κηρύσσεται έκπτωτος. Μετά τη λήξη της παραπάνω προθεσμίας η σύμβαση 

θεωρείται ότι καταρτίσθηκε οριστικά.  

3. Η δημοπρασία διεξάγεται, επαναλαμβάνεται και εγκρίνεται με την αυστηρή εφαρμογή των διατάξεων 

του Π.Δ. 270/1981 και του Κώδικα Δήμων (Ν. 3463/2006). 

4. Αποκλείεται στον πλειοδότη η μονομερής λύση της σχετικής σύμβασης. 

 

Άρθρο 9
ο
 

Επανάληψη – ματαίωση της δημοπρασίας 

1. Η δημοπρασία επαναλαμβάνεται  αν δεν παρουσιαστεί κανείς ενδιαφερόμενος για να συμμετάσχει σ’ 

αυτήν. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν. 3463/2006, αν και η δεύτερη δημοπρασία δεν 

φέρει αποτέλεσμα, η εκμίσθωση μπορεί να γίνει με απευθείας ανάθεση σύμφωνα πάντα με τους 

όρους της παρούσης απόφασης.  

2. Μπορεί επίσης η δημοπρασία να επαναληφθεί όταν: 

• το αποτέλεσμα αυτής δεν εγκριθεί από την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, λόγω 

ασύμφορου τιμήματος ή σφάλματος κατά τη διενέργεια της δημοπρασίας,  

• μετά την κοινοποίηση στο τελευταίο πλειοδότη της κατακυρωτικής απόφασης δεν προσέλθει 

εμπρόθεσμα για τη σύνταξη και υπογραφή της σύμβασης. 

3. Η επαναληπτική δημοπρασία γνωστοποιείται με περιληπτική διακήρυξη  και αναφέρεται στους όρους 

της πρώτης διακήρυξης και δημοσιεύεται όπως και η αρχική, πέντε (5) τουλάχιστον ημέρες πριν τη 

διενέργειά της. 

4. Η δημοπρασία ματαιώνεται στην περίπτωση που κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπιστωθούν 

ελλείψεις αυτών που αφορούν όλους τους διαγωνιζόμενους. 

5. Για ότι δεν προβλέπεται από τους παρόντες όρους διακήρυξης εφαρμογή έχουν οι διατάξεις του Π.Δ. 

270/1981 και του Ν. 3463/2006. 

 

Άρθρο 10
ο
 

Λοιπές διατάξεις 

                                Η παράβαση οποιουδήποτε όρου της παρούσας συνεπάγεται : 

α) Την κήρυξη του πλειοδότη έκπτωτου των δικαιωμάτων του, με απόφαση της Σχολικής Επιτροπής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και τη λύση της σχετικής σύμβασης.  

β) Την  επανάληψη της δημοπρασίας, εφόσον κρίνει τούτο σκόπιμο με απόφασή της, 

η Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Η παρούσα πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα αναρτηθεί σε περίληψη  στην επίσημη ιστοσελίδα 

του Δήμου Νέας Ιωνίας www.neaionia.gr  

                                                                   

 

 

 



Σχολική Επιτροπή Σχολικών Μονάδων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 6

Τα μέλη της Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και μετά από διαλογική 

συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΝ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

         Με βάση τα παραπάνω καλείται η Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  να εγκρίνει : 

 

1) Εγκρίνει την εκμίσθωση χώρου στο 4
ο
 Εργαστηριακό Κέντρο Β΄ Αθήνας στην Νέα Ιωνία επί της οδού 

Αλέκου Παναγούλη 6 για την τοποθέτηση: Ενός (1)  αυτόματου πωλητή νερού , αναψυκτικών-

χυμών  και σνακ . Η διάρκεια εκμίσθωσης θα είναι για δυο (2) έτη. 

 

2) Καθορίζει και εγκρίνει τους άνωθεν όρους για την διεξαγωγή φανερής προφορικής πλειοδοτικής 

δημοπρασίας , για την διετή ( 2 )  εκμίσθωση του χώρου στο 4
ο
 Εργαστηριακό Κέντρο Β Αθήνας 

στην Νέα Ιωνία επί της οδού Αλέκου Παναγούλη 6 που θα  τοποθετηθεί ο  αυτόματος πωλητής. 
    
 

                                              

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

 

 

                                                                  ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

             ΤΑ ΜΕΛΗ 

1 ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

2 ΒΙΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

3 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

4 ΚΑΝΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

6 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ 

8 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

9 ΚΟΕΜΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

10 ΖΑΧΟΥΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

11 ΜΠΟΓΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ  


